EDITAL 04/2025

A Diretora-Geral da Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões - URI
Campus Avançado de São Luiz Gonzaga, no uso de suas atribuições estatutárias, responsável
pela Seleção de Docentes da Escola de Educação Básica da URI Campus de São Luiz Gonzaga,
conforme previsto na Resolução nº 2187/CUN/2016 e no Edital 01/2025, torna público o resultado
do Processo de Seleção Docente, estando os candidatos aprovados aptos  a serem contratados,
quando necessário, conforme quadro de vagas do Edital.

         NÍVEL/ANO DISCIPLINAS CANDIDATOS DESEMPENHO

Ensino
Fundamental Anos

Iniciais
Currículo BRYAN LEAL DE MELO 5,3

Ensino
Fundamental Anos

Iniciais
Currículo CAMILA DIAS ALVES DE OLIVEIRA 8,8

Ensino
Fundamental Anos

Iniciais
Currículo ELISA JAQUES DOS SANTOS 7,1

Ensino
Fundamental Anos

Iniciais
Currículo ERENITA TRINDADE DOS SANTOS 5,5

Ensino
Fundamental Anos

Iniciais
Currículo PAULA CRISTIANE RIOS FERNANDES 8,3

Ensino
Fundamental Anos

Iniciais
Currículo TADIANE SISTI FERNANDES 8,6

Educação Básica AEE JOCEMERI TOSO KARLINSKI 8,7

Ensino
Fundamental
Anos Finais e
Ensino Médio

Química LEISELINE DOS SANTOS SCHMITZ 7,2

Ensino
Fundamental Anos

Iniciais

Educação
Socioemocional

FRANCIELE FAGUNDES DE MOURA 4,9

Os candidatos habilitados no Processo de Seleção Docente, nos termos do Edital 01/2025
e da Resolução nº2187/CUN/2016, que foram classificados, poderão ser chamados, se
necessário no prazo de até 2(dois) anos, a contar de 02 de dezembro de 2025, na mesma
matéria, na qual obteve a nota 7(sete) ou superior.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

São Luiz Gonzaga, 02 de dezembro de 2025.

Berenice Beatriz Rossner Wbatuba
Diretora-Geral URI

URI - Campus Avançado de São Luiz Gonzaga

		2025-12-02T16:28:40-0300
	BERENICE BEATRIZ ROSSNER WBATUBA:70263744000